

ORDEN DE COMPRA N° 00000143/2022

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0
 Dirección : AUGUSTO BIAUT 732
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 372 SANTA SARA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
70.	UNIDADES	cloro tradicional glaz 5lt	\$1,273.00	\$89,110.00
7.	UNIDADES	escobillon interior fibra suave pro con mango virutex pro azul	\$1,622.00	\$11,354.00
7.	UNIDADES	escoba de rama generico	\$5,156.00	\$36,092.00
30.	UNIDADES	guante latex domestico amarillo generico talla m	\$746.00	\$22,380.00
6.	UNIDADES	cera pisos plasticos roja autobrillo virginia 5lt	\$6,305.00	\$37,830.00
10.	UNIDADES	lustramuebles en aerosol - lavanda virginia 360ml	\$1,589.00	\$15,890.00
6.	UNIDADES	trapero algodn blanco simple c/ojal generico 50x70 cm	\$600.00	\$3,600.00
7.	UNIDADES	lavalozas desengrasante c/ desinfectante excell 1500 ml	\$1,456.00	\$10,192.00
7.	UNIDADES	desodorante ambiental - fantasia marina arom 360 ml	\$815.00	\$5,705.00
1.	UNIDADES	pastillas estanque wc cloro glaz 1kg / 50 und	\$4,482.00	\$4,482.00
7.	UNIDADES	jabon liquido - aires de azucena excell 5lt	\$4,422.00	\$30,954.00
6.	UNIDADES	cera acrilico incolora autobrillo 10% glaz 5 lt	\$5,988.00	\$35,928.00
17.	UNIDADES	detergente liquido ropa glaz 5lt	\$1,973.00	\$33,541.00
10.	UNIDADES	mopa humeda algodn domestica clasica extra grande virutex	\$2,916.00	\$29,160.00
20.	UNIDADES	limpiador de piso - lavanda glaz 5 lt	\$1,476.00	\$29,520.00
14.	UNIDADES	pañó sacudir estandar naranjo generico 30x40cm	\$249.00	\$3,486.00
2.	UNIDADES	rastrillo barre hojas plastico con mango generico	\$1,891.00	\$3,782.00
6.	UNIDADES	pala de basura con mango plastico color negro generico	\$556.00	\$3,336.00
5.	UNIDADES	limpiavidrios glaz 5lt	\$1,876.00	\$9,380.00
5.	UNIDADES	balde estrujador clasico virutex	\$4,633.00	\$23,165.00
10.	UNIDADES	papel higienico alto metraje tecnoroll 500mt x 6 rollos	\$8,676.00	\$86,760.00
25.	PACK	toalla de papel alto metraje 250x2 rollos	\$4,830.00	\$120,750.00
			SUB TOTAL:	\$646,397
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$646,397
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$122,815
			TOTAL:	\$769,212

SON: Setecientos sesenta y nueve mil doscientos doce pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°63 / SUBVENCION GENERAL (HORTENSIA FARIAS)


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General


 DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones